
Z Á P I S  

z porady vedení o.s. Ramus  

1/2013  16.10.2013  

  

  

Přítomni: Jan Rudolf, Marie Palečková, Matouš Glanc, Hynek Trojánek, Jitka Svobodová, Adéla 

Richterová, Jiří Richter  

Omluveni: Ondřej Balík, Barbora Aunická, Jan Hána Termíny 

z minulých porad:  

Bod  Termín  Úkol  Zodpovídá  

  

1. REPORTY  

R1. Ředitelství, provoz  

- Představení výkazu práce o Rozhodnuto o nové podobě výkazu (pouze tabulka) - 
 Představení   

R2. Fundraising  

- Nabídka od KB, projekt na 100 000 Kč  

- Vyrobena částečně tabulka evidence dárců  

R3. Propaganda  

- Vyroben odpalovací text (základ pro tiskovou zprávu)  

- Vyrobí se dotazník pro získání infa „o nás“  

- Komunikace s Divokýma Husama – nápad na nový benefiční koncert ve stylu koncertu na 
dodynu  

- Je třeba opravit agregát  

- Kavárna úspěšně na akci Ádvojky  

- V týdnu od 14.11. bude Týden pro inkluzi, Ramus tam může být v pondělí 14.11.  

R4. Koordinátor asistentů  

- Víkendovka byla úspěšná  

- Na brigádku je registr. přes 40 asistentů  

- Na asistentský dotazník téměř všichni odpověděli  

R5. Koordinátor klientů  

- NEPŘÍTOMNI  

R6. Humr  

- Proběhly dva humry (bobová dráha a výstava), jsou fotky a video  

- Do konce října budou další tři akce  

- Peněžně to vychází na nulu  

-  

R7. Dodávky  

- Úspěšně předáno Honzovi Hánovi  

- Uskladnění sedaček je v jednání  

- Možná bude dodávka moci parkovat na gymplu Vítězná pláň  



Z Á P I S  

z porady vedení o.s. Ramus  

1/2013  16.10.2013  

  

R8. Akce  

- Jítě ubývá díky přerozdělení práce práce  

  

- Praktikanti ze zooterapie by s námi chtěli jet na víkendovky (praxe z ČZU)  

2. ÚKOLY ŘEŠENÉ NA MINULÉ PORADĚ  

3. ÚKOLY ŘEŠENÉ NA PŘEDCHOZÍCH PORADÁCH  

4. NOVÉ ÚKOLY  

4.1/1  Q: Když někdo z dobrovolníků udělá fundraisingovou akci, která vydělá prachy, co z toho bude 

mít?  

  A: Jsme otevřeni aktivitám, které přinášejí peníze Ramusu. Takové dobrovolníky lze platit, 

vyhodnocení bude na FR a PR (přes ně půjde veškerá komunikace a schvalování).  

4.2/1  Q: Chceme vyčleňovat peníze na placení akcí lidem, kteří si je nemůžou dovolit / lidem z 

ústavů?  

  A: Definovali jsme si extrémy (lidi, který maj kapesný a nedokážou si ušetřit vs. lidi, který fakt 

nemaj peníze – problém dokazování). Nevyřešeno, jaká by měla být pravidla. Vytvořit dlouhodobý 
plán placení lidem z ústavů.  

Převeleno na KK    

4.4/1  Q: Jak dát lidem z ne-jádra přístup k vnitřním informacích a k jakým?  

  A: Ze zápisu PV bude PR vycucávat info a věšet na net.  

STÁLÝ ÚKOL pro PR  

4.5/1  Q: Nabídka výměny tábořiště s Rozrazilem  

  A: Bude řešit AK, domluví se a pojede se podívat.  

Řeší AK, T=30.11.2013  

4.6/1  Q: Tvorba finančního plánu  

  A: Odsunuto na příští schůzi 23.11.2013  

T=23.11.2013  

4.7/1  Q: Otázka kontaktovníku  

  A: Na každou víkendovku bude AK vytvářet soupis relevantních kontaktů a rozesílat  

zainteresovaným.  

Řeší AK 4.8/1  Q: Problém KK, co se stalo s dotazníkem? Výsledky?  

  A: Na příští schůzi osvětlí KK.    

Řeší KK, T=23.10.2013  
  



Z Á P I S  

z porady vedení o.s. Ramus  

1/2013  16.10.2013  

  

4.9/1 Q: Odpálení změny navenek. Jak fungujeme teď, jak jsme fungovali předtím – rozdíly a co se 

zachovalo?  

  A: PR rozešle mail s náčrtem cílů vzniklým z debaty, ostatní opřipomínkují.  

Rozešle PR, T=17.10.2013  

Připomínkují všichni, T=20.10.2013  

Příští porada vedení se uskuteční 23.10.2013 u MP3.  

  

Zapsal: Jiří Richter  

 Zkratky  

Ř  Ředitel  

KK  Koordinátor klientů  

KA  Koordinátor asistentů  

PR  Propaganda  

FR  Fundraising  

BÜ  Byrokrat  

HM  Humr  

DO  Dodávky  

AK  Akce  

  

  


